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                    strona nie została znaleziona

                    Przykro mi ale strona, której szukasz, nie istnieje.
Może to wynikać z:

                    	błędnie wpisanego adresu
	nieaktualnego linku do strony


                    Spróbuj ją odnaleźć korzystając z wyszukiwarki dostępnej powyżej,
lub sprawdź poniżej najświeższe posty.

                    

                

            

            
            
                                
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            Penthrox (metoksyfluran) w ratownictwie – co musisz o nim wiedzieć?

                        
                        Metoksyfluran jako anestetyk w leczeniu wewnątrzszpitalnym był stosowany już kilkadziesiąt lat temu. Jako lek na poziomie opieki przedszpitalnej użytkowany jest od ponad 30 lat w Australii, od wielu lat również w Nowej Zelandii. W 2018 roku produkt leczniczy Penthrox uzyskał …
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                            Jolka na Dzień Kobiet dostała więcej niż na co dzień

                        
                        31-letnia Jolka nigdy nie wybijała się z tłumu. Już w szkole podstawowej raczej pozostawała na uboczu – ani nie należała do grona najładniejszych dziewczynek w klasie, ani do najbardziej przebojowych. Ocenami plasowała się w dalszej połowie, poniżej średniej. Była jednak …
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                            Ratownik medyczny: jesteś jak niechciany owoc [wywiad]

                        
                        COVID-19 w systemie ratownictwa medycznego w Polsce jak i całej ochronie zdrowia zmienił wiele. W poniższym wywiadzie, pierwszym na blogu od bardzo dawna, rozmawiam z ratownikiem medycznym z wieloletnim stażem zawodowym. Podziwiam go za spokój, jaki z niego bije, kiedy …
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